
 

 
Uchwała  Nr 247/XXI/2012 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 23 lutego 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 – 5,  
art.13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  
z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

W uchwale Nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r.  
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej 
oraz sposobu ich pobierania (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2011 r., Nr 221, poz. 
6725), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 w pkt. 3 lit e otrzymuje brzmienie: 
 
 „e) Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo – Turystycznych i Infrastruktury Technicznej 

w Ostrołęce”, 
 
2) w załączniku Nr 2 do uchwały, w rozdziale 4 ust. 3 i 4 otrzymuj ą brzmienie: 
 

„3. Za parkowanie w SPPN bez wniesienia wymaganej opłaty, udokumentowane 
wezwaniem, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 2 
uchwały. 
4. Za parkowanie w SPPN ponad czas określony na bilecie parkingowym bądź w systemie 
płatności mobilnych, udokumentowane wezwaniem, pobiera się opłatę dodatkową  
w wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały.”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 


